
UNIVERSITETI I PRISHTINËS

"HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI EKONOMIK

Prof. Ass. Dr. Saranda Kajtazi

Promocioni

Konsultimet mbahen te marten ne oren 10:00 salla 6

Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Bujar Fetiu 7

2 Mirjeta Istrefi 6

3 Valdrin Elshani 5

4 Vlerim Pervetica 5

5 Egzon Behramii 5

6 Taulant Ramaj 5

7 Arsim Ibrahimi 5

8 Vesel Plakaj 5


